
S(感性) I(中間) R(耐性)
CEZ ｾﾌｧﾒｼﾞﾝ 139 0 0 100

CTM ﾊﾟﾝｽﾎﾟﾘﾝ 139 0 0 100

CTRX ﾛｾﾌｨﾝ 181 0 0 100

CZOP ﾌｧｰｽﾄｼﾝ 80 0 0 100

CMZ ｾﾌﾒﾀｿﾞﾝ 139 0 0 100

FMOX ﾌﾙﾏﾘﾝ 80 0 0 100

CFDN ｾﾌｿﾞﾝ 122 0 0 100

CFPN ﾌﾛﾓｯｸｽ 181 0 0 100

CDTR ﾒｲｱｸﾄ 181 0 0 100

IPM ﾁｴﾅﾑ 139 0 0 100

TBPM ｵﾗﾍﾟﾈﾑ 122 0 0 100

FRPM ﾌｧﾛﾑ 42 0 0 100

ACV ｵｰｸﾞﾒﾝﾁﾝ 42 0 0 100

STC ﾕﾅｼﾝ 181 0 0 100

ABK ﾊﾍﾞｶｼﾝ 139 99 1 0

GM ｹﾞﾝﾀｼﾝ 80 24 4 73

CAM ｸﾗﾘｽ 42 36 2 62

AZM ｼﾞｽﾛﾏｯｸ 42 33 2 64

CLDM ﾀﾞﾗｼﾝ 80 43 4 54

ﾃﾄﾗｻｲｸﾘﾝ系 MINO ﾐﾉﾏｲｼﾝ 181 61 24 15

FOM ﾎｽﾐｼﾝ 181 58 6 36

VCM ﾊﾞﾝｺﾏｲｼﾝ 181 100 0 0

TEIC ﾀｺﾞｼｯﾄ 139 100 0 0

DAP ｷｭﾋﾞｼﾝ 139 100 0 0

CP ｸﾛﾛﾏｲｾﾁﾝ 80 98 0 3

LVFX ｸﾗﾋﾞｯﾄ 181 12 4 85

TFLX ｵｾﾞｯｸｽ 122 16 3 80

GRNX ｼﾞｪﾆﾅｯｸ 42 81 0 19

LZD ｻﾞｲﾎﾞｯｸｽ 80 100 0 0

ｾﾌｪﾑ系経口薬

ｾﾌｪﾑ･ｵｷｻｾﾌｪﾑ系注射薬

センター基準セット集計

合成抗菌薬

その他抗菌薬

ﾏｸﾛﾗｲﾄﾞ系

ｱﾐﾉｸﾞﾘｺｼﾄﾞ系

その他β -ﾗｸﾀﾑ系

ｶﾙﾊﾞﾍﾟﾑ系

【Staphylococcus aureus (MRSA)】薬剤感受性情報 2017年05月

①薬剤感受性結果 ②薬剤感受性率
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％

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

CEZ
CTM

CTRX

CZOP

CMZ

FMOX

CFDN

CFPN

CDTR

IPM

TBPM

FRPM

ACV

STC
ABKGM

CAM

AZM

CLDM

MINO

FOM

VCM

TEIC

DAP

CP

LVFX

TFLX

GRNX

LZD


